ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0426/PREF/2024

Araguari, 25 de março de 2024.

Extrio. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 487/2024 - OFÍCIO: 507/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça a manutenção da estrada rural do Pau Furado."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio do,.5.Ferr,pviários - Praça QQ4iQS0 Neyes - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

inado digitalmente por RbniA cARVALHO FERNANDá, uata: 01/ 4/  09:36
O (34) 3690 3000 II@OP Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

.digo: 9104c735-0079-47db-9e17-50478a4b0968
r.,1!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0359/SMI/2024

Araguari, 5 de março de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento.

Senhor Prefeito Municipal,

1. Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 487/2024 - OFÍCIO: 507/2024
ASSUNTO: Solicita que faça a manutenção da estrada rural do Pau Furado.
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES
2. Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que a solicitação foi
encaminhada à equipe responsável, e de modo oportuno será realizada manutenção da estrada rural
da Serra da Ponte Preta.

3. Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI I
1 CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em _12/  V3  i4
Horário:  11:16

Secrètari41 de Governo
, .-T^C•ir ME,

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO. Data: 07/03/24 10:26

,digo: 79/ e7c1,4-5177-46c0-9dc4-dfbd3e82ae9b

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 507/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
487/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria
competente, que faça a manutenção da estrada rural do Pau Furado.

Na oportunidade, renovamos-\nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGkGTA FERREIRA
te

, I
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGUARI

COR ESPONDÊNC A RE B DA
1
E

4 Horário:

Secre de Gov mo ,